Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões > /

(Rubrica do Presidente)

CaehoGÍro

Data;

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de2õ]T

F- Mu.

1°SECRETÁI^:
PRESIDENTE:

PERÍODO:.

(>rr\dif\Su

d2o^'S'

-VICE-PRESIDENTE: (XJoMjCXC^
_ 2° SECRETÁRIO: ÁXL.híLy

ASSUNTO:

9 ,w. tJS AOO /!?>
INICIATIVA:

SdUj ; ^íliXo^rr^ciAJL.
HISTÓRICO: 'Qoir^CõclL. CX-

(Xô- ̂  .

dU^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1,^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA: (-2^ I OS / q2X1ÍE
r DiSCUSSÃO: / _/

2" DISCUSSÃO: __s^^_QS_l_^Q\t_
APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vfir-

/  / Vfir:

•

/  / Vfir-

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

u

ÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 72017

DOCUMENTO: ^
PROTOCOLO GEFAL: 630
NÚMERO PRÓPRIO 7l QQ !
dâta'prõtocolck72^ (Ó5 f I

CONCEDE o TITULO "COMENDA BAPTISTINHA"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 12 - Fica concedido, nos termos da Resolução n^ 127/2006 "COMENDA BAPTISTINHA", O Sr.

FRANCISCO GOMES DE ALMEIDA.

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições

em contrário.

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2017.

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

Vereador - PSB

Presidente

APROVADO

unanimidade

assténção
ÍBSSÃO

presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: GmGj@cmGÍ.es.gov.br

AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 72017

mÕMENTO: ^ T) L
PROTOCOLO GER/vL: 6^Wl
m-iMFgfl PRÓPRIO: A OO

CONCEDE O TÍTULO "COMENDA BAPTISTINHA"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

- Àrt. 12 - Fica concedido, nos termos da Resolução nS 127/2006 "COMENDA BAPTISTINHA", O Sr.

FRANCISCO GOMES DE ALMEIDA.

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições

em contrário.

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2017.

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

Vereador - PSB

Presidente

APROVADO

ia WAMjyfOADE
Aisi

sessÁo

PR ES IDE NT
x.'-

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@cmcl.es.gov.br

^
m
m
r
n
r
n
,

m m
m
m m

m

1
íi
^

i

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES -Prlesi'^eTT"
ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA ?<s
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁSZAGOTTO

><s

DÁRIO SILVEIRA FILHO K
DELANPI PEREIRA MACEDO X

DIOGO PEREIRA LUBE V
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X

RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO ><
WALLACE MARVILA FERNANDES X

OBS: 1 AO''^Vo.'í.
'VDL C>QCi

'Pdl >>3- ^
PROJETO m Ac^lrjn

REQUERIMENTO Ns

DATA: JJ,/ /cJni^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _J /

PRESIDENTE